
Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 08:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 946,2 Ringen 90

49 Ralf Haarmann 316,5

50 Marion Skorzinski 314,5

51 Johannes Wieczorek 315,2

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 939,6 Ringen 90

25 Dieter Elsbecker 313,0

26 Andreas Günner 312,6

27 Otmar Schulze 314,0

3  5501 SGes Hamm e.V. 937,2 Ringen 90

134 Helge Bockholt 313,0

135 Dagmar Hülshoff 311,7

136 Manfred Mell 312,5

4  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 935,9 Ringen 86 4

151 Wilfried Becker 316,3

150 Peter Müller 314,3

152 Hermann Holtkötter 305,3

5  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 934,0 Ringen 90

107 Hans-Joachim Bickert 313,4

108 Monika Büdenbender 311,6

109 Rudolf Kilimann 309,0

6  0074 St. Anna Nuttlar 932,5 Ringen 90

7  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 926,0 Ringen 80 10

8  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 619,5 Ringen 59 1

9  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 309,1 Ringen 30

10  3404 ABS Blomberg 304,1 Ringen 20 10

11  0072 Schützenverein von 1883 e.V. Höxter 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6422 KUS Kreuztal e.V. 940,2 Ringen 90



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 2

Stand: 12.06.2022 08:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 0072 HSV Ovenhausen e.V. 936,2 Ringen 90

 0072 HSV Ovenhausen e.V. 930,0 Ringen 90

 6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 316,2 Ringen 30



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 08:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 162 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 106,0 105,5 105,9 317,4

2 51 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 105,7 105,0 104,5 315,2

3 192 Stephan Nüse  7413 St. Anna Nuttlar 104,2 105,3 104,2 313,7

4 134 Helge Bockholt  5501 SGes Hamm e.V. 104,0 104,4 104,6 313,0

5 25 Dieter Elsbecker  1506 SFr Emsdetten e.V. 104,3 104,7 104,0 313,0

6 26 Andreas Günner  1506 SFr Emsdetten e.V. 103,1 105,4 104,1 312,6

7 41 Jörg Hocheder  2139 SV Holthausen e.V. 104,9 101,4 105,9 312,2

8 89 Edmund Skorzinski  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 104,7 103,0 104,2 311,9

9 57 Thorsten Stadtwald  2951 SSG Annen e.V. 103,4 102,9 105,5 311,8

10 149 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 103,8 102,7 104,3 310,8
11 193 Jürgen Adams  7413 St. Anna Nuttlar 103,0 104,6 103,2 310,8

12 179 Jörg Dionysius  7223 HSV Ovenhausen e.V. 103,0 104,4 102,4 309,8

13 141 Jörg Wrenger  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 102,6 103,0 104,0 309,6
14 143 Dietmar Meyer  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 102,1 102,7 104,5 309,3

15 10 Markus Ueding  1215 Steverschützen Senden e.V. 102,9 102,3 104,0 309,2

16 146 Heinz Böinghoff  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 102,6 100,8 105,7 309,1
17 194 Markus Falke  7413 St. Anna Nuttlar 103,3 102,6 102,1 308,0

18 32 Ralf Rost  1511 SpSch Rheine e.V. 101,6 103,5 102,3 307,4

19 100 René Westphal  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 101,1 102,0 102,3 305,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

178 Jürgen Todt  7223 HSV Ovenhausen e.V. 104,0 104,0 104,0 312,0

161 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 104,0 104,0 103,3 311,3

181 Ansgar Wöstefeld  7223 HSV Ovenhausen e.V. 101,0 101,0 102,0 304,0



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 08:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 50 Marion Skorzinski  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 104,6 105,5 104,4 314,5

2 46 Martina Teng  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 104,8 103,5 104,6 312,9

3 135 Dagmar Hülshoff  5501 SGes Hamm e.V. 102,6 105,1 104,0 311,7

4 148 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 104,3 103,5 103,7 311,5

5 137 Hanny Elbers  5507 SpSch Westtünnen e.V. 103,8 101,4 103,2 308,4

6 66 Elke Heitkamp  3333 SV Schweicheln-Bermbeck e.V. 104,3 102,2 100,5 307,0

7 76 Andrea Friedland  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 102,6 99,9 104,4 306,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

182 Michaela Redeker  7223 HSV Ovenhausen e.V. 104,0 104,0 105,0 313,0

159 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 104,0 104,0 103,5 311,5



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 12.06.2022 08:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 105,4 105,7 105,4 316,5

2 151 Wilfried Becker  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 105,5 105,5 105,3 316,3

3 150 Peter Müller  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 104,0 104,8 105,5 314,3

4 27 Otmar Schulze  1506 SFr Emsdetten e.V. 105,0 105,1 103,9 314,0

5 132 Hans-Dieter Ventur  5405 SGes Neubeckum e.V. 103,8 104,5 105,4 313,7

6 107 Hans-Joachim Bickert  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 103,7 104,9 104,8 313,4

7 75 Jörg Friedland  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 104,6 104,6 103,4 312,6

8 136 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 103,6 105,3 103,6 312,5

9 133 Rüdiger Budde  5501 SGes Hamm e.V. 104,2 103,5 103,7 311,4

10 12 Andreas Fark  1234 Coerder BS Münster e.V. 104,2 102,8 103,6 310,6
11 109 Rudolf Kilimann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 101,9 106,0 101,1 309,0

12 142 Robert Heitmann  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 103,5 105,1 98,5 307,1

13 71 Uwe Jakobskrüger  3417 SGi Lage e.V. 102,0 102,4 101,8 306,2
14 152 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 99,6 103,1 102,6 305,3

15 68 Wolfgang Schmidt  3404 ABS Blomberg 102,9 103,0 98,2 304,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

167 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 105,5 104,1 106,6 316,2
180 Martin Bahr  7223 HSV Ovenhausen e.V. 104,0 104,0 106,4 314,4

183 Karl-Josef Herdick  7223 HSV Ovenhausen e.V. 104,0 104,0 105,0 313,0



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 12.06.2022 08:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 87 Martina Knorr  4122 Wehringhauser SGi e.V. 103,4 103,9 105,5 312,8

2 108 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 102,8 103,6 105,2 311,6

3 112 Vera Hupp  4419 SV Silschede e.V. 103,9 102,1 104,6 310,6

4 156 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 102,2 103,3 102,6 308,1

5 43 Sylvia Pantaleon  2139 SV Holthausen e.V. 103,4 102,4 100,4 306,2


